

Årsredovisning

för

Fautor AB

556677-2066

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helene Sunneräng, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Factor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning och utbildningsverksamhet, inredning av lokaler och privatbostadshus.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland län, Munkedal Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	265	535	903	0
Resultat efter finansiella poster	-74	23	283	-137
Soliditet (%)	64	53	68	89

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med 51 % till följd av hälsoskäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	9 443	16 182	125 625
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 182	-16 182	0
Årets resultat			5 236	5 236
Belopp vid årets utgång	100 000	25 625	5 236	130 861

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 624
årets vinst	5 236
	30 860
disponeras så att i ny räkning överföres	30 860
	30 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		265 260	534 765
Övriga rörelseintäkter		14 835	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		280 095	534 765
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 443	-103 657
Personalkostnader	1	-242 622	-395 002
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 760	-12 760
Summa rörelsekostnader		-355 825	-511 419
Rörelseresultat		-75 730	23 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 287	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	0
Summa finansiella poster		1 284	47
Resultat efter finansiella poster		-74 446	23 393
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	-7 000
Förändring av överavskrivningar		0	4 908
Summa bokslutsdispositioner		86 000	-2 092
Resultat före skatt		11 554	21 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 318	-5 119
Årets resultat		5 236	16 182

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	13 272	26 032
Summa materiella anläggningstillgångar		13 272	26 032
Summa anläggningstillgångar		13 272	26 032
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	191 538
Övriga fordringar		33 227	56 262
Summa kortfristiga fordringar		33 227	247 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 648	128 843
Summa kassa och bank		188 648	128 843
Summa omsättningstillgångar		221 875	376 643
SUMMA TILLGÅNGAR		235 147	402 675

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 624	9 442
Årets resultat		5 236	16 182
Summa fritt eget kapital		30 860	25 624
Summa eget kapital		130 860	125 624
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		16 000	102 000
Ackumulerade överavskrivningar		8 472	8 472
Summa obeskattade reserver		24 472	110 472
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 213	11 831
Övriga skulder		34 555	92 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 047	61 773
Summa kortfristiga skulder		79 815	166 579
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 147	402 675

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	63 805	63 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 805	63 805
Ingående avskrivningar	-37 773	-25 013
Årets avskrivningar	-12 760	-12 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 533	-37 773
Utgående redovisat värde	13 272	26 032

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Brandstorp 2024-12-18

Helene Sunneräng
Helene Sunneräng

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Christina Johansson
Christina Johansson
Auktoriserad revisor
